
.nuto-harelııkmı
Kupní smlouva.
závazná óhjøđnávh nøvêhn vozu č. ı 1351

lProdejee: ÉTÉIient:'GERHARD HOREJSEK a spol, s.r.o. .rajská zdravotní a.s. `LP Teıozínské křižovatky 161 tvociáíní péče 3316/1 ZAU2 01 Líwmëfifie .4101 'IB Ústí nad Labem.ICO: 00526282 DIC: 0200526282 rco DIC; CZ25433627ˇ ' : 2 5[-:ı- :22322232 l[-mıíl: vedeni ore'Sek.cz '. - g ęr@kzn_ má ıpøfltęınn .a.s@h 35ł1003573379/0800 I' 'mi' Jan' "eu:Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v lPraze. oddíl C. vložka 150447, ze dne 21.8.2010. _ _
Nabidka č. : 110765 Objednıino : 14.3.2017 13:28:10Poplivlm č.: lv. 1 Potvııeııo:

Termín dodani :I. Předmět smlouq“.
ILt'ıtoııflı NIB4RD Rapid style 1.4 TSI 92 kw 'í-stup. automat.. 92 Kønflčz "'3018 9P9PAB Bflá cnnđy, Int. Černá Počet: ı
(VIN, KomiıąRolıJìID): (, 560321, 2017, 260),

2. Výbava vozu.
Kód výbıvy PC PC vč. DPH

P' Rapid styıø 1.4 Tsı 92 kw 7-stùp. automat. 365 207,00 441 900,4'í '4ZG Chromovă lišta - nárazník + okna 0,00 0,00GSJ Oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru (guma/la 1 074,00 l 299,54'IRE Mapové podklady - Evropa 0,00 0,00 ı7TH Dekorační obložení Black Plano 579,00 700,597x2 Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu 6 612,00 8 000,52SSP Zadní skupinové svltilnys diodami (LED) 2 479,00 2 999,59C17 CCC-dokument 17 0,00 0,00KAl RBAR VIEW CAMERA 5 785.00 6 999,85PJA Rezervni kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, l 322,00 1 599,62PL6 Malý kožený paket(3-ramenný sportovní multifunkční 1 818,00 2 199,78PWJ LIGHT AND RAINASSISI' s DAY LIGHT, dešťový senzor( 2 893,00 3 500,53QV3 DAB - digitální radiopfljem 2 479,00 2 999,59RAI Infotainment navi AMUNDSEN 9 917,00 11 999,57UQ4 Extemí, AUX-IN jack, USB typu A. 2x USB zdířka a zd 826,00 999,46WAJ Paket Style Plus 11 570,00 13 999,70YAI Mobilita PLUS 1 653,00 2 000,13YOU Infotaimnent Online 1 rok 0,00 0,009P9P Bílá Candy 3 636,00 4 399,56Slova dle CS - 66 120,66 - 80 006,004ZG Ozdobné lišty 8 429,75 10 200,00

251011' = 0,00 360 160.00 435 793.00Celkem za počet: I 360 160,00 435 793,00

Stránka 1 z 3



3. Kupní cena.

3.1. Dohodnutá záloha celkem _ 0,00 Kč
Røzđfl ( doplatek f prepımıo 360 159,09 Kc
Čiıfln DPH 75 634.00 Kč _
3.2. Celkem 435 792,60 Kč

4. Ostatní ujednání.

4.1. Způsob úhrady kupní ceny
4.1.1. Není-li v bodě 3.1 této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z kupní ceny stanovené v bodě 2.3této smlouvy. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. U bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla částka připsána naúčet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající příjem okamžitě. Při nesplnění povinnosti zaplatit zálohu jeprodávající oprávněn od smlouvy odstoupit.
4.1.2. V případě měny závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních nebodaňových či jiných předpisů), s dojde-li v důsledku těchto změn ke změně smluvní ceny v bodu 3.2 uvedené, vznikáprodávajícímu právo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za předmět kupní smlouvy.
4.1.3. Zbytek kupní cenyje kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději do 60 dnů od vystavení daňového dokladu.

4.2. Dodací lhůta ı dodací podmínky
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu v termínu dodání, uvedeném v této smlouvě. Dodací lhůtasmí být prodloužena u sériově výbavy maximálně o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně o 12 týdnů. Pouplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy. '
4.2.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1 této smlouvy včetně zvláštní výbavy uvedené v bodě 2 této smlouvy. Odtohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit, s výjimkou toho, ze se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze stranyvýrobce.

4.2.3. Předání - Převzetí vozidla
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.
4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sdělcnčho prodávajícím dle bodu 4.2.3.1. této smlouvy.4.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. těto smlouvy, je prodávající oprávněnvyúčtt kupujícímu poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z jeho celkové ceny za každýden prodlení.
4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob. Kupujícísouhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a jehooprávnění za kupujícího jednat.

4.3. Odstoupení od smlouvy
4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. této smlouvy.
4.3.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn od smlouvyodstoupit. Dojde-lik porušení povirmosti kupujícího převzít vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy, jeprodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu nejméně však ve výši 10% z kupní ceny vozu. Prodávající má právozapočítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo nanáhrađu škody zůstává prodávajícímunedotčaıo.
4.3.3. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy.
4.3.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího vyplývající z této smlouvy než je uvedeno v bodu 4.3.2. shora (např.povinnosti dle bodu 4.1.1. této smlouvy), je kupující povinen vždy uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši kupní cenyvozu sjednané podle bodu 2.3 této smlouvy, nejméně však ve výši 10 % z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody zůstáváujednáním o smluvní pokutě nedotčeno.

4.4. Záruční podmínky
4.4.1. Platí aktuální všeobecně záruční podmínky importem/výrobce.
4.4.2. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, jc technickým parametrem vozidla, zjištěným v umělémprostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší,zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba nenívadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak.

Stránka 2 z 3



4.5. Výhrada vlastnictví
4.5.1. Vom'dlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržct takového zacházení svozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícíhol zejména umvřít kupní smlouvu s jiným subjektemI jejímžpředmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího.

4.6. Rozvazovací podmínka
4.6.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovatpořízení vozidla do užívání prostřednictvím leasingové společnosti. pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingovésmlouvy účinnosti.
4.6.2. Kupující souhlasí s tim, aby v případě dle bodu 4.6.1 této smlouvy byla záloha poskytnuté kupujícím na kupní cenu vozupodle bodu 2.3 resp. 4.1.1. této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společností.

4.7. Odpočet daně z přidané hodnoty
4.7.1 Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečnýodpočet DPH závislý na zjištění příslušného finaněního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá.

4.8. Závěrečná uıtanovení
4.8.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušnýje soud na území České republiky.
4.8.2. V souladu s platným zákonem o ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobníchúdajů uvedených v kupní smlouvě společností Gerhard Horejsek , se sídlem Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1, IČO
00526282, jakožto správcem a společností ŠKODA AUTO a.s Česká jakožto správci či zpracovateli, a to po dobu 10 let odudělení souhlasu, to vše za účelem nabídky produktů a služeb, provádění marketingových studií sledujících spokojenostzákazníků, zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i a za účelem šíření obchodních sdělení elektronickýmiprostředky dle platného zákona o některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomí. že má právo na informacio zpracování svých osobních údajů, právo na opravu osobních údajů a další práva stanovená platným zákonem o ochraně osobníchúdajů. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na emailové adresesprávce prodej .skoda@horejsek.cz
4.8.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždypísemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejímobsahem souhlasí.
4.8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích.

21 -07-201

Zpracoval:
Kyzlíková Iva

Dne:

Stránka 3 z 3




